- 1 -

 平成30年12月17日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐藤  健介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

インドネシアにおけるオートファイナンス事業会社の株式取得日程変更に関するお知らせ

当社は、平成30年８月30日付けプレスリリース「インドネシアにおけるオートファイナンス事業会社の子

会社化に関するお知らせ」にてお知らせしておりました、PT. VERENA MULTI FINANCE Tbk （以下、「VMF」とい

う）の発行する株式取得につきまして、日程を変更（延期）することといたしましたので、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

当社は、VMFの発行する株式取得につきまして、本件新株予約権行使日を平成30年12月19日と予定し、こ

れまで、予定しておりました本件新株予約権割当実行日、譲受実行日及び行使日に向けて準備を重ねてまいり

ましたが、インドネシア金融監督庁（OJK）による VMF の新株予約権の割当に係る審査が継続していることか

ら、これらの日程が遅れることとなりました。変更後の日程につきましては、インドネシア金融監督庁（OJK）

による審査が完了し、日程が判明次第お知らせいたします。なお、上記プレスリリースに記載の本件取引に係

る契約締結は平成30年８月30日に、株式譲受実行は平成30年10月５日に、予定通り完了しております。

以 上